117551

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ
« х 20г?Зг.Москва№ /30 /рЗ

Об установлении оплаты обучения в аспирантуре в 2021-2024 учебном году
для граждан РФ

На основании решения Ученого совета факультета искусств от 21 июня 2023
года (протокол № 7)

приказываю:

установить следующий размер оплаты обучения:

для граждан Российской Федерации, поступающих в аспирантуру очной формы
обучения факультета искусств в 2023 -2024 учебном году:

490524 руб. (Четыреста девяносто тысяч пятьсот двадцать четыре рубля) в год.

/

Декан
профессор А.П. Лободанов